[image: image1.png]

«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

         СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

____________________________________________________________________

                         КЫВКÖРТÖД

                            РЕШЕНИЕ

   15 декабря 2016 года                                                                № V – 24

Об  утверждении структуры администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»

Руководствуясь  статьей 28 Устава муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»,
Совет городского поселения «Нижний Одес» решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» согласно приложению.

2.   Признать утратившими силу:

    - решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 16 декабря 2014 года № XXVI–112 «Об  утверждении структуры администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»;
   -  решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 29 января 2015 года № XXVIII–119 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
        3. Настоящее решение вступает в силу c 01.03.2017 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене  «Нижнеодесский Вестник».
Глава городского поселения «Нижний Одес» -
председатель Совета поселения                                                             Н.П.Чистова